

**Příloha č. 1:****kompresorová a kyslíková stanice - objekt 7**

<b>P. č.</b>	<b>Popis položky</b>	<b>Množství</b>	<b>jed</b>	<b>Cena/M.j.</b>	<b>Cena</b>
	<b>Přípravné práce - plocha střechy</b>	<b>170</b>	<b>m2</b>	<b>55,00</b>	<b>9 350,00</b>
1	Demontáž hromosvodové sítě				
2	Demontáž okapů				
3	Demontáž atikového krytu				
4	Demontáž žlabů a svodů				
5	Lokální vyspravení asf.p. V 60 S 35 cca 10% plochy				
6	Specifikace - V 60 S 35				
7	Očištění podkladu ( 100% plochy)				
	<b>Provedení hydroizolace</b>	<b>170</b>	<b>m2</b>	<b>380,00</b>	<b>64 600,00</b>
8	Montáž hydroizolace				
9	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
10	Lemování hydroizolace				
11	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
12	Jištění detailů				
13	Specifikace - Flexobit				
	<b>Klempířské prvky, hromosvou, dokončovací práce</b>	<b>1</b>	<b>soubor</b>	<b>41 977,00</b>	<b>41 977,00</b>
14	Okapový plech RŠ 330 mm, Pz				
15	Atikové kryty RŠ 500 mm, Pz				
16	Žlab podokapní půlkruhový RŠ 330 mm, Pz				
17	Čelo Pz pro žlab podokapní RŠ 330 mm				
18	Pz Kotlík kónický D 330/120 mm				
19	Pz Kolena horní D 120 mm				
20	Svody, D 120 mm vč. objímky Pz trn 150 mm				
21	Montáž hromosvodu (v ploše střechy) bez revize !				
22	Montáž podložek pod patky hromosvodu				
23	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
24	DRN - dopravné, přesun hmot, likvidace odpadů apod.				
	<b>CENA CELKEM : (bez DPH)</b>				<b>115 927,00</b>
	<b>DPH 21% :</b>				<b>24 344,67</b>
	<b>CELKOVÁ CENA včetně DPH :</b>				<b>140 271,67</b>

**DZS - objekt J**

<b>P. č.</b>	<b>Popis položky</b>	<b>Množství</b>	<b>jed</b>	<b>Cena/M.j.</b>	<b>Cena</b>
	<b>Přípravné práce - plocha střechy</b>	<b>250</b>	<b>m2</b>	<b>55,00</b>	<b>13 750,00</b>
1	Demontáž hromosvodové sítě				
2	Demontáž okapů				
3	Demontáž atikového krytu				
4	Demontáž žlabů a svodů				
5	Lokální vyspravení asf.p. V 60 S 35 cca 10% plochy				
6	Specifikace - V 60 S 35				
7	Očištění podkladu ( 100% plochy)				
	<b>Provedení hydroizolace</b>	<b>250</b>	<b>m2</b>	<b>380,00</b>	<b>95 000,00</b>
8	Montáž hydroizolace				
9	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				

10	Lemování hydroizolace				
11	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
12	Jištění detailů				
13	Specifikace - Flexobit				
	<b>Klempířské prvky, hromosvou, dokončovací práce</b>	<b>1</b>	soubor	<b>57 908,00</b>	<b>57 908,00</b>
14	Okapový plech RŠ 330 mm, Pz				
15	Závětrná lišta RŠ 330 mm, Pz				
16	Atikové kryty RŠ 500 mm, Pz				
17	Žlab podokapní půlkruhový RŠ 330 mm, Pz				
18	Čelo Pz pro žlab podokapní RŠ 330 mm				
19	Pz Kotlík kónický D 330/120 mm				
20	Pz Kolena horní D 120 mm				
21	Svody, D 120 mm vč. objímky Pz trn 150 mm				
22	Montáž hromosvodu (v ploše střechy) bez revize !				
23	Montáž podložek pod patky hromosvodu				
24	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
25	DRN - dopravné, přesun hmot, likvidace odpadů apod.				
	<b>CENA CELKEM : (bez DPH)</b>				<b>166 658,00</b>
	<b>DPH 21% :</b>				<b>34 998,18</b>
	<b>CELKOVÁ CENA včetně DPH :</b>				<b>201 656,18</b>

## SZM - objekt L

P. č.	Popis položky	Množství	jed	Cena/M.j.	Cena
	<b>Přípravné práce - plocha střechy</b>	<b>290</b>	m2	<b>55,00</b>	<b>15 950,00</b>
1	Demontáž hromosvodové sítě				
2	Demontáž atikového krytu				
3	Demontáž přítláčných a závětrných lišt				
4	Lokální vyspravení asf.p. V 60 S 35 cca 10% plochy				
5	Specifikace - V 60 S 35				
6	Očištění podkladu ( 100% plochy)				
	<b>Provedení hydroizolace</b>	<b>290</b>	m2	<b>380,00</b>	<b>110 200,00</b>
7	Montáž hydroizolace				
8	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
9	Lemování hydroizolace				
10	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
11	Jištění detailů				
12	Specifikace - Flexobit				
	<b>Klempířské prvky, hromosvou, dokončovací práce</b>	<b>1</b>	soubor	<b>56 265,00</b>	<b>56 265,00</b>
13	Okapový plech RŠ 330 mm, Pz				
14	Závětrná lišta RŠ 330 mm, Pz				
15	Atikové kryty RŠ 400 mm, Pz				
16	Zakončovací lišta, Pz				
17	Montáž nové vpusti - dutral				
18	Specifikace - plastová vpust'				
19	Montáž hromosvodu (v ploše střechy) bez revize !				
20	Montáž podložek pod patky hromosvodu				
21	Specifikace - SBS modif. asf. pás tl.5,2mm				
22	DRN - dopravné, přesun hmot, likvidace odpadů apod.				
	<b>CENA CELKEM : (bez DPH)</b>				<b>182 415,00</b>
	<b>DPH 21% :</b>				<b>38 307,15</b>

CELKOVÁ CENA včetně DPH :

220 722,15

CENA za objekty 7, J, L CELKEM : (bez DPH)

465 000,00

DPH 21% :

97 650,00

CELKOVÁ CENA včetně DPH :

562 650,00